
 
Nr. 1, 21. januar 2020 
45. årgang 

 

FSD-Nyt januar 2020. 

Generalforsamling 

Stammeforeningen holder generalforsamling lørdag den 25. april 2020 kl. 13.00 – 16.30 på Danhostel 
Hobro Idrætscenter, Amerikavej 24, 9500 Hobro. Der er frokost kl. 12.00.  
 

FSD er vært ved frokosten kl. 12.00. Deltagerne skal ikke tilmelde sig selve generalforsamlingen, 

men af hensyn til det praktiske arrangement skal du senest den 1. april 2020 tilmelde dig frokosten 

hos vores sekretær på tlf.: 30 49 26 96/ mail: kmt@fsd.dk.    

Der ydes ikke transportstøtte til generalforsamlingen.  

Læs nærmere.    
 
  

Spændende kursus opfriskede vores viden om PCI 
 
Anni Hedeman Andersen, Jannie Bøgelund Søbye Pedersen, Lisbeth Hargaard og Tina Joy 
Bruus Lindegaard fra Stammeteamet i Vejle Kommune deltog i kurset i Jelling den 6. 
november 2019, hvor Kevin Fower fra Michael Palin Centre i London holdt forelæsning. De 
fortæller om deres oplevelser fra forelæsningen på UCL i Jelling, og hvordan 
stammebehandlingen foregår hos TCBU i Vejle.  
 
Læs nærmere.  
 

 
Fokus på den tidlige indsats for småbørn med stammen  
 
Den 6. november 2019 blev Palin Child Interaction Therapy (PCI) introduceret på et kursus i 
Jelling, hvor logopæder/tale-høre-konsulenter fra den vestlige del af landet deltog for at høre 
om tidlig indsats for småbørn med stammen.    
 
Charlotte Husman Hansen og Ida Jern Worsøe fra CLT (Center for Læring og Trivsel i 

Nordfyns Kommune) var nogle af de mange, der deltog i kurset i Jelling, hvor Kevin Fower fra 

Michael Palin Centre i London holdt forelæsning om PCI – indsats over for tidlig 

børnestammen.  

Læs nærmere.  

 
 

mailto:kmt@fsd.dk
https://stammeforeningen.dk/wp-content/uploads/2020/01/indkaldelse-til-generalforsamling-2020.pdf
https://stammeforeningen.dk/stammeteamet-i-vejle/
https://stammeforeningen.dk/ppr-nordfyn/


Hvad du kan læse i FSD-Nyt marts 2020. 
Artikler om stammebehandlingen på PPR/taleinstitutterne, der de sidste år ti år har været 
ramt af store besparelser.  
 

 

Du kan på foreningens Facebookside få mange oplysninger.  

 

Læs nærmere.   

 
Sekretariatet har telefonnummer:     3049 2696 
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